
ZARZĄDZENIE NR 1022/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 kwietnia 2024r. 
 

w sprawie oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy ul. Redemptorystów na 
rzecz Stowarzyszenia ŁUCZNICA  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2,  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, 
poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz §12 ust. 1 pkt 7 uchwały nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na czas 

nieoznaczony na rzecz Stowarzyszenia ŁUCZNICA z siedzibą w Krakowie (31-623) na                     
os. Piastów 15/90, część nieruchomości (o pow. 0,2207 ha) oznaczonej jako działka nr 400/2 
obręb 12 Podgórze, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, wskazaną w załączniku 
graficznym, szczegółowo wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w 
celu prowadzenia działalności sportowo-rekreacyjnej przez kluby sportowe działające w formie 
stowarzyszeń oraz uczniowskich klubów sportowych. 
 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń: w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich 
Świętych 3-4 oraz w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie przy ul.                             
W. Sławka 10 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej  
w Krakowie. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie. 
 

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


